

a "Csomagvizsgálók, keresőkapuk beszerzése (718/2018)" tárgyú szerződéshez

Sorszám	Megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár (Nettó Ft)	Összesen ár (Nettó Ft)
1.	Kétnézetes csomagvizsgáló berendezés komplett kisebb (ki-befutó görgősorokkal, bemenő 50 cm +/-5 cm; kimenő 140 cm +/-5 cm)	2	darab	18 142 973	36 285 946
2.	Kétnézetes csomagvizsgáló berendezés komplett nagyobb (ki-befutó görgősorokkal, bemenő 70 cm +/-5 cm; kimenő 150 cm +/-5 cm)	1	darab	21 709 894	21 709 894
3.	Kombinált keresőkapu (komplett)	6	darab	8 973 926	53 843 556
4.	Csomagvizsgáló berendezések karbantartási díja berendezésenként 1 évre*	3	darab/év	180 000	540 000
5.	Kombinált keresőkapu karbantartási díja berendezésenként 1 évre*	6	darab/év	20 000	120 000
Mindösszesen 2 éves karbantartás díjának figyelembe vételével:					113 159 396

* A szerződés időtartama alatt az éves díj nem változik

Miller Krisztina
cégvezető